ADQUIRIR LOS INSUMOS PARA LOS RECURSOS 
INFORMÁTICOS DE LA SEDE, SECCIONALES 
EXTENSIONES Y OFICINA DE CONVENIOS Y RELACIONES 
INTERINSTITUCIONALES DE BOGOTÁ PERTENECIENTES 
A LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA. 

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Y VALOR 

TRESCIENTOS SESENTA MILLONES DOSCIENTOS 
VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS. 
($ 360.222.939,00) M/CTE IVA INCLUIDO según Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 1007 del 23 de septiembre de 
2025. 

TÉRMINO DE 
EJECUCIÓN 

CUATRO (04) MESES contados a 
partir del cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento 
(Expedición del Certificado de

[...]

del Registro Presupuestal, 
Aprobación de garantía y 
suscripción de Acta de Inicio).  

Ver Modulo VII – 
CONDICIONES DEL 
CONTRATO, numeral 2 - 
TERMINO DE 
EJECUCIÓN, LUGAR DE 
EJECUCIÓN Y VIGENCIA 
de la Invitación No. 059 de 
2025. 

VALOR DE LA 
PROPUESTA 

TRESCIENTOS 
SESENTA 
MILLONES 

DOSCIENTOS 
DOS MIL 

CINCUENTA Y 
DOS PESOS. 

($360.202.052,0
0) M/CTE IVA 

INCLUIDO  

Ver Modulo VII - 
CONDICIONES 
DEL CONTRATO, 
Numeral 5.- 
VALOR DEL 
CONTRATO de la 
Invitación No. 059 
de 2025. 

El valor del contrato a 
suscribir será el ofrecido 
(especificado en moneda 
legal colombiana – IVA 
incluido, si a ello hubiere